
 

 1 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
----- 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Ζάκυνθος, 27/05/2021 

Αρ. Πρωτ.: 1066 

 

 Διεύθυνση  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 

Τηλεομοιότυπο 

 Ιστοσελίδα 

Ηλεκτρονική Δ/νση  

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 

: Μαρ. Μαρκοπουλιώτη 

: 26950 27173 

: 26950 44552 

: http://dide.zak.sch.gr 

: pysde@dide.zak.sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Οριστικές  τοποθετήσεις νεοδιόριστων εκπαιδευτικών ειδικής αγωγής» 

Ο Διευθυντής της Δ.Ε. Ζακύνθου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/τ.Α./30-09-1985) με θέμα «Δομή και λειτουργία της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το άρθρο 12 του Π.Δ.1/2003 που αφορά τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

3. Το Π.Δ. 50/1996 όπως συμπληρώθηκε από το Π.Δ. 100/97. 

4. Το Νόμο 3848/2010. 

5. Το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ1289/τ.Γ’/19-08-2020 στο οποίο δημοσιεύθηκε η υπ’ αριθμ. 106410/Ε1/17-08-

2020[ΑΔΑ:   απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

6.Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ A 111 - 12.06.2020) με θέμα «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις». 

7. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων για την εύρυθμη λειτουργία των σχολείων και τις αιτήσεις των 

ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής. 

8. Τη με αριθμό 08/13-05-2021 Πράξη του  Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου , που ορίζει τα οργανικά κενά  στα σχολεία 

Ειδικής Αγωγής του Νομού. 

9. Τη με αριθμό 10/27-05-2021 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την οριστική τοποθέτηση των παρακάτω νεοδιόριστων εκπαιδευτικών ειδικής αγωγής, στις 

ακόλουθες  σχολικές μονάδες : 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Σχολική Μονάδα 

1 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 

2 ΚΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

3 ΧΑΡΤΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 

4 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

5 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 

6 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 

7 ΜΑΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80.ΕΑΕ Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

8 ΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86.ΕΑΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 

9 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ88.01.ΕΑΕ Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

 

Κοινοποίηση: 

1. Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων  

2. Σχολικές Μονάδες  

3. Ενδιαφερόμενοι  

        (δια μέσω των Διευθυντών των Σχολείων)  

Εσωτερική διανομή: 

Α.Φ.,  Φ.11,  ΠΥΣΔΕ, Τμημα Α’ Διοικητικού,  

Τμήμα Β’ Οικονομικού, Τμήμα Γ’ Προσωπικού. 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

ΠΟΘΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  

Κλ. ΠΕ06 Αγγλικής 

  

ΑΔΑ: 6Γ7Ο46ΜΤΛΗ-Π7Ε


		2021-05-28T08:45:24+0300
	Athens




